

# Årsredovisning

för

## PG Hiss & Fastighet i Stockholm AB

556815-5633

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anette Vesslén, Styrelseledamot

2025-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för PG Hiss & Fastighet i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet och tjänster inom:  
Byggprojekt samt helrenoveringar med avtalade totalentreprenörer.  
Fastigheter och lägenheter åt större fastighetsägare.  
Säljer och monterar Noblessa kök.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Haninge kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	13 121	25 685	27 989	25 586
Resultat efter finansiella poster	-1 466	1 067	257	1 560
Soliditet (%)	14	52	40	40

Intäkterna har minskat med 49% vilket beror på att byggmarknaden i stort har gått ner i lågkonjunktur samt att höga ränter gjort att beställningar uteblivit och lagts på is från kunderna.

Vi ser nu inför år 2025 att detta börjar lätta, arbeten som uteblev föregående år har nu kommit tillbaka.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 475 088	783 630	<b>2 308 718</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		783 630	-783 630	<b>0</b>
Årets resultat			-840 858	<b>-840 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 258 718</b>	<b>-840 858</b>	<b>467 860</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 258 718
årets förlust	-840 858
	<b>417 860</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	417 860
	<b>417 860</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 121 017	25 685 056
Övriga rörelseintäkter		0	234 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 121 017</b>	<b>25 919 345</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 526 568	-17 893 020
Övriga externa kostnader		-1 659 568	-1 775 123
Personalkostnader	2	-4 277 046	-5 103 437
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 102	-80 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 590 284</b>	<b>-24 851 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 469 267</b>	<b>1 067 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 234	4 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 825	-4 721
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 409</b>	<b>-470</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 465 858</b>	<b>1 067 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		450 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	-175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>625 000</b>	<b>-175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-840 858</b>	<b>892 272</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-108 642
<b>Årets resultat</b>		<b>-840 858</b>	<b>783 630</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	448 078	168 295
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>448 078</b>	<b>168 295</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>448 078</b>	<b>168 295</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 058 822	1 106 053
Fordringar hos koncernföretag		453 626	3 625
Övriga fordringar		16 578	33 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 319 407	690 853
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 848 433</b>	<b>1 834 169</b>
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		1 000	2 722 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 000</b>	<b>2 722 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 849 433</b>	<b>4 556 380</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 297 511</b>	<b>4 724 675</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 258 718	1 475 088
Årets resultat		-840 858	783 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>417 860</b>	<b>2 258 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>467 860</b>	<b>2 308 718</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	175 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>175 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	699 798	0
Leverantörsskulder		764 024	892 999
Skatteskulder		82 784	95 874
Övriga skulder		269 374	399 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 013 671	852 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 829 651</b>	<b>2 240 957</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 297 511</b>	<b>4 724 675</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20% /år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	891 425	699 312
Inköp	406 885	192 113
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 298 310</b>	<b>891 425</b>
Ingående avskrivningar	-723 130	-629 141
Försäljningar/utrangeringar	0	20 952
Omklassificeringar	0	-34 918
Årets avskrivningar	-127 102	-80 023
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-850 232</b>	<b>-723 130</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>448 078</b>	<b>168 295</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	669 798	0

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PG Holding AB, org nr 556876-5001, säte Stockholms län.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Haninge 2025-01-21

*Jenny Gabrielsson*  
Jenny Gabrielsson  
Verkställande direktör

*Anette Vesslén*  
Anette Vesslén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-21

*Lena Normann*  
Lena Normann  
Auktoriserad revisor


